

超声诊断仪采购项目

评审情况表

项目编号：N5114212023000081

2023-04-21

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都联鸿盛泰科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：成都联鸿盛泰科技有限公司； 报价金额：393000(元) （叁拾玖万叁仟元整）。 第二成交候选人：江西振豪贸易有限公司； 报价金额：396000(元) （叁拾玖万陆仟元整）。 第三成交候选人：江西康贝乐医疗器械有限公司； 报价金额：398000(元) （叁拾玖万捌仟元整）。
2	江西振豪贸易有限公司	是	是	/	否	
3	江西康贝乐医疗器械有限公司	是	是	/	否	
4	四川巨隆项目管理有限公司	否	否	未提供公司医疗器械经营许可证及产品注册证	否	
5	四川省三利教学设备有限公司	否	否	未提供有效承诺函	否	
6	成都嘉星汇商贸有限公司	否	否	未提供产品注册证	否	
7	四川跃博科技有限责任公司	否	否	未提供公司医疗器械经营许可证及产品注册证	否	
8	四川锦弘华辰贸易有限公司	否	否	未提供公司医疗器械经营许可证及产品注册证	否	
9	成都赋缘物联科技有限公司	否	否	未提供公司医疗器械经营许可证及产品注册证	否	
10	成都铭创华屹科技有限公司	否	否	未提供财务证明材料	否	
11	成都禄彩智能科技有限公司	否	否	未提供公司医疗器械经营许可证及产品注册证	否	
12	四川媛美西实业有限公司	是	否	不满足采购文件第五章三、技术、服务要求*5.6	否	
13	四川昆丁泉贸易有限公司	是	否	不满足采购文件第五章三、技术、服务要求*1.6	否	
14	成都吴伟科技有限公司	是	否	不满足采购文件第五章三、技术、服务要求*1.5	否	
15	成都万海乐科技有限公司	是	否	未提供技术支撑材料	否	
16	四川觅锦捷商贸有限公司	是	否	检测报告与所投产品型号不一致	否	
17	四川柯亨洋科技有限公司	是	否	不满足采购文件第五章三、技术、服务要求*1.6	否	